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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 A011-001160 ｱｾﾝﾌﾞﾘ ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ 1 D

2 A130-001920 ｼﾘﾝﾀﾞ 1 D

3 V100-000700 ｼﾘﾝﾀﾞ ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 B

4 91128-05025 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 4 5*25

5 P021-037090 ﾋﾟｽﾄﾝ KIT 1

6 + A101-000860 ﾋﾟｽﾄﾝ ﾘﾝｸﾞ 1 32.2X1.5X1.5 B

7 + 100013-11520 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1 D

8 + 100015-04630 ｴﾝﾄﾞﾘﾝｸﾞ 2 C

9 + V553-000050 ﾆｰﾄﾞﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 B

10 + 100014-55930 ﾋﾟｽﾄﾝ ﾋﾟﾝ ｽﾍﾟｰｻ 2 C

11 A160-002770 ｼﾘﾝﾀﾞ ｶﾊﾞｰ 1 C

12 91121-05010 6ｶｸｱﾅﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 5*10 C

13 A209-000780 ｲﾝｼﾕﾚｰﾀ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 C

14 91121-05010 6ｶｸｱﾅﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2 5*10 C

15 X543-004460 ﾓﾃﾞﾙ ﾗﾍﾞﾙ 1 22*48 2502 D

16 X505-006440 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ 1 D

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

シリンダ・ピストン・クランクシャフト
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 P021-012890 ｸﾗﾝｸｹｰｽ KIT 1 SRE2310G

2 + 100212-28230 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 ISCD 12*28*7 C

3 + 900702-00028 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 1 CR-28

4 + 900800-36001 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6001/C3

5 + 100213-05530 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 ISCD 12 22 7 C

6 + 900800-36001 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6001/C3

7 + V102-000020 ｸﾗﾝｸｹｰｽ ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 B

8 + 91128-05028 ﾎﾞﾙﾄ 4

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

クランクケース
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 A409-000231 ﾏｸﾞﾈﾄ ﾛｰﾀ 1 24° C

2 A411-001281 ｲｸﾞﾆｼﾖﾝ ｺｲﾙ 1 C

3 900502-00008 ﾅﾂﾄ 1 3N8

4 900600-00008 ﾜﾂｼﾔ 1 8

5 900605-00008 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1 8

6 V352-000080 ｶﾗｰ 2 C

7 V202-000130 4 ﾎﾞﾙﾄ 2 CBF-4*20 C

8 100142-12330 ｳﾂﾄﾞﾗﾌ ｷｰ 1 C

9 A425-000000 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ 1 BPMR8Y A

10 159012-03433 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 1 C

11 159011-03432 ｽﾊﾟｰｸ ﾌﾟﾗｸﾞ ﾀｰﾐﾅﾙ 1 C

12 A429-000000 ｷﾔﾂﾌﾟ ｶﾊﾞｰ 1 C

13 V485-002670 ﾘｰﾄﾞ 1 240 CB104 C

14 900242-05010 ｽｸﾘﾕ 1 5*10

15 159116-21231 ｺﾈｸﾀｻｻｴ 1 C

16 P021-044820 ｸﾗﾂﾁｼﾕ SET 1

17 175018-55930 ｸﾗﾂﾁ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 B

18 175046-56030 ｸﾗﾂﾁ ｼﾔﾌﾄ 2 B

19 175049-56030 ｸﾗﾂﾁ ﾜﾂｼﾔ 2 8.5*16*0.5 C

20 175048-05530 ﾜﾂｼﾔ (ｳﾁ) 2 6.2*19*1.0 C

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

マグネト・クラッチ
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 P021-046770 ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ ASY 1

2 + A172-002650 ﾌｱﾝ ｶﾊﾞｰ 1 C

3 + 900814-06201 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6201ZZ

4 + A556-001570 ｸﾗﾂﾁ ﾄﾞﾗﾑ 1 54/T1.4 BB1 B

5 + 900701-00012 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 1 CS-12

6 + 900702-00032 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 1 CR-32

7 91121-05020 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾎﾞﾙﾄ 3 10.9 SILVER C

8 A575-000540 ﾒｲﾝ ﾊﾟｲﾌﾟ ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 C

9 V376-001940 ｽﾍﾟｰｻ 1 C

10 91118-05012 ﾎﾞﾙﾄ 1 CM-5*12

11 91118-05028 ﾎﾞﾙﾄ 1 CM-5*28 C

12 900702-00042 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 1 CR-42

13 A413-000031 ﾌﾞｰﾂ 1 C

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

ファンカバー
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 A021-003994 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ ｷﾔﾌﾞﾚﾀ 1 WYG-4D B

2 V490-000440 ｸﾘﾂﾌﾟ 1 C

3 V103-001370 ｲﾝﾃｰｸ ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 A

4 A128-000070 ﾀﾞｽﾄ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 C

5 A200-000920 ｲﾝﾃｰｸ ｲﾝｼﾕﾚｰﾀ 1 C

6 V103-001390 ｲﾝﾃｰｸ ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 A

7 900106-05020 6ｶｸｱﾅﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2 5*20

8 P021-046780 ｸﾘｰﾅｹｰｽ ASY 1

9 129011-56330 ﾌﾟﾚﾍﾞﾝﾄ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 C

10 900242-05060 ｾﾑｽﾈｼﾞ 2 5*60

11 130310-63030 ｴｱﾌｲﾙﾀ 1 A

12 130313-55931 ｴｱ ｸﾘｰﾅ ﾌﾀ 1 BC6DR C

13 900239-05012 ｾﾑｽﾈｼﾞ 1 5*12

14 900720-00004 O-ﾘﾝｸﾞ 1 P-4

15 X506-000050 ﾁﾖｰｸ ﾗﾍﾞﾙ 1 D

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

エアクリーナ・キャブレタ
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 A021-003994 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ ｷﾔﾌﾞﾚﾀ 1 WYG-4D B

2 + P003-005300 ﾎﾟﾝﾌﾟ ﾎﾞﾃﾞｲ ASY 1

3 + 123173-07930 ｸﾘﾂﾌﾟ 1 C

4 + 123142-03930 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑｶﾊﾞ- 1 D

5 + P003-004510 ﾎﾟﾝﾌﾟ ｶﾊﾞｰ 1

6 + P003-005560 ｽﾛﾂﾄﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ ASY 1

7 + 123172-45130 ｽｲﾍﾞﾙ 1 C

8 + 123137-19830 ｲﾝﾚﾂﾄﾆｰﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1 D

9 + P003-004530 ﾎﾟﾝﾌﾟ ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

10 + 123140-27230 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑｶﾞｽｹﾂﾄ 1 A

11 + P003-004540 ﾎﾟﾝﾌﾟ ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ (ﾄｳﾒｲ) 1

12 + P003-001670 ﾒｰﾀﾘﾝｸﾞ ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ 1

13 + P003-004550 ｽｸﾘﾕ 1

14 + P003-004560 ｽｸﾘﾕ 7

15 + P003-004570 ｽｸﾘﾕ 4

16 + P003-003860 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

17 + P003-001710 ﾜﾂｼﾔ 2

18 + P003-004580 ﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ ﾆｰﾄﾞﾙ 1 D

19 + 123126-10631 ｲﾝﾚﾂﾄｽｸﾘ-ﾝ 1 B

20 + 123138-03930 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾚﾊﾞ-ﾋﾟﾝ 1 D

21 + P003-001630 ﾒｰﾀﾘﾝｸﾞ ﾚﾊﾞｰ 1

22 + 123181-09560 ﾌﾟﾗｲﾏ ﾎﾟﾝﾌﾟ 1

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

キャブレタ(分解）
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 A350-002160 ﾌﾕｴﾙ ﾀﾝｸ 1 C

2 91121-05016 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾎﾞﾙﾄ 3 10.9 SILVER

3 132115-55930 ﾌﾕｰｴﾙ ｸﾞﾛﾒﾂﾄ 1 C

4 V471-001230 ﾊﾟｲﾌﾟ 1 3*5*210 NBR C

5 A369-000001 ﾌﾕｰｴﾙ ｽﾄﾚｰﾅ 1 125-528 A

6 V490-001240 ｸﾘﾂﾌﾟ 1 6MM C

7 132010-56330 ﾊﾟｲﾌﾟ 1 3*6*90 YL C

8 437217-20760 ﾊﾟｲﾌﾟ 1 3*6*100 NBR C

9 131300-56431 ﾍﾞﾝﾄ ASSEMBLY 1 B

10 V490-001230 ｸﾘﾂﾌﾟ 1 6.5MM C

11 P021-014060 ﾌﾕｴﾙｷﾔﾂﾌﾟASSY 1

12 + 131016-55830 ﾈﾝﾘﾖｳﾀﾝｸﾌﾀﾊﾟﾂｷﾝ 1 A

13 + 131051-56030 ｷﾔﾂﾌﾟｵﾁﾄﾞﾒ 1 100L B

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

燃料タンク

JA-AS2502-2
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 A300-001780 ｴｷｿﾞｰｽﾄ ﾏﾌﾗ 1 W/O CAT C

2 V104-002111 ｴｷｿﾞｰｽﾄ ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 A

3 91107-05045 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾎﾞﾙﾄ 2 M5*45

4 900220-04006 ｽｸﾘﾕ 1 4*6

5 A320-001020 ﾏﾌﾗ ｶﾊﾞｰ 1 C

6 V353-000600 ｶﾗｰ 1 5.5*7.8*12 C

7 91121-05025 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾎﾞﾙﾄ 1 10.9 SILVER C

8 91121-05010 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾎﾞﾙﾄ 1 10.9 SILVER C

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

マフラ

JA-AS2502-2
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 A051-002870 ﾘｺｲﾙ ｽﾀｰﾀ 1 B

3 + P022-055650 ｽﾀｰﾀ ｹｰｽ 1

2 ++ P022-022010 4ｶｸﾅﾂﾄ 1

4 ++ P022-045770 ﾛｰﾌﾟ ｶﾞｲﾄﾞ 1 C

5 + P022-027980 ﾘｰﾙ 1

6 + P022-028000 ｶﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1

7 + P022-008270 ﾀﾞﾝﾊﾟｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 C

8 + 177220-42030 ﾘｺｲﾙｾﾞﾝﾏｲ 1 B

9 + 177236-61830 ｾﾂﾄ ｽｸﾘﾕ 1

10 + P022-006231 ﾘｺｲﾙﾛｰﾌﾟ 1 B

11 + 177228-44330 ｽﾀｰﾀ ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1

12 A052-000180 ｱｾﾝﾌﾞﾘ ｽﾀｰﾀ ﾌﾟｰﾘ 1 C

13 + P022-006850 ﾗﾁｴﾂﾄ 2 C

14 + P022-006510 ﾘﾀﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 C

15 + P022-002100 E-ﾘﾝｸﾞ 1 4 C

16 91118-04016 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 4 4*16

17 X504-000890 ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ ﾗﾍﾞﾙ 1 EP-311K ASABA D

18 890157-55630 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ 1 D

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

リコイルスタータ・プーリ
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 P021-043383 ｷﾞﾔｹｰｽASSY 1

2 + 900220-04006 ｽｸﾘﾕ 1 4*6

3 + V000-000200 ﾍﾞﾍﾞﾙ ｷﾞﾔ SET 1 1.36 7 D

4 + C534-000391 ｷﾞﾔ ｼﾔﾌﾄ 1 D

5 + 92401-06000 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 1 CS-6

6 + 900802-06000 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6000LLU(DDU)

7 + 900810-00626 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 626

8 + 94063-00609 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 609Z

8 + 94111-00609 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 609Z

9 + 900702-00026 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 1 CR-26

10 + 900702-00025 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 1 CR-25

11 + 900701-00009 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 1 CS-9

12 + C535-001180 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 B

13 ++ C535-001100 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ ﾌｲｸｽﾁﾕｱ 1 B

14 ++ V151-000130 ｶﾂﾌﾟ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 T:0.8 B

15 + C535-000120 ｶﾘﾊ ｵｻｴｶﾅｸﾞ 1 B

16 + X426-000020 ｿｰ ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1 B

17 + 610434-50031 ﾎﾞﾙﾄ 1 M8*8 B

18 + V216-000021 7 ﾎﾞﾙﾄ 1 B

19 + C536-000180 ｷﾞｱ ｹｰｽ ｶﾊﾞｰ 1 G00219 C

20 + 91118-05012 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 1 5*12

21 + 91118-05025 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 1 5*25 C

22 + 91118-04010 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 1 4*10

23 P021-011421 ﾎﾞｳｺﾞｶﾊﾞｰ ASY 1 BLK B

24 + 699011-28230 ﾎﾞｳｺﾞ ｶﾊﾞｰ ﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ 1 D

25 + 91118-05018 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 2 5*18 C

26 + X505-001460 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ 1 D

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

ギヤケース・安全カバー

JA-AS2502-2
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 P100-001750 ﾒｲﾝﾊﾟｲﾌﾟ ASY 1

3 + X505-003130 ﾗﾍﾞﾙ,ｺ-ｼｮﾝ 1 D

2 X543-004420 ﾓﾃﾞﾙ ﾗﾍﾞﾙ 1 ASABA JA-AS2502 D

4 890152-04930 ｿｳｻｶﾝｿｳﾆﾕｳﾒｲﾊﾞﾝ 2 D

5 C504-001181 ﾄﾞﾗｲﾌﾞ ｼﾔﾌﾄ 1 C

6 C412-000060 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1 C

7 C400-000120 ﾌﾛﾝﾄ ﾊﾝﾄﾞﾙ (L) 1 C

8 C403-000920 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1 ﾌｧｲ19ﾖｳ40ﾄﾞ C

9 C403-000130 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1 C

10 C400-000381 ﾌﾛﾝﾄ ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 C

11 P021-041510 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄ ASY 1

12 + 351312-22331 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｺﾃｲｸﾞ(ﾅｶ) 1 D

13 + 351313-22332 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｺﾃｲｸﾞ(ｳｴ)ﾋﾞｽﾂｷ 1 D

14 + 351314-22332 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｺﾃｲｸﾞ(ｼﾀ) 1 D

15 + 91118-05025 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 4 5*25 C

16 + 91118-05025 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 2 5*25 C

17 P021-011071 ﾂﾘｶﾅｸﾞ ASY 1

18 + 301205-56431 ﾂﾘｶﾅｸﾞ 1 C

19 + 301210-56431 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 C

20 + 610924-56430 ｶﾗｰ 1 25.2*29.5*43.5L C

21 + 91118-05022 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 1 5*22

22 + 900500-00005 ﾅﾂﾄ 1 5

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

操作桿・ハンドル

JA-AS2502-2
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 P021-045761 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ ASY 1

2 + 900253-04018 ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘﾕ 3 4*18

3 + 900238-05025 ｽｸﾘﾕ 1 5*25

4 + 900590-00005 ﾅﾂﾄ 1 5 #2

5 + C453-000431 ｽﾛﾂﾄﾙ ﾚﾊﾞｰ 1 C

6 + V452-000230 ﾄｰｼﾖﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 B

7 + P021-045751 ｽﾛﾂﾄﾙ ﾚﾊﾞｰ 1

8 + 900562-50005 ﾛﾂｸﾅﾂﾄ ﾅｲﾛﾝ 1 5

9 + V328-000020 ｻｰｷﾕﾗ ﾜﾂｼﾔ 1 C

10 + C662-000060 ﾚﾊﾞｰ ﾋﾟｰｽ 1 C

11 + 900600-00005 ﾜﾂｼﾔ 1 5

12 + V346-000150 ｳｴｰﾌﾞ ﾜﾂｼﾔ 1 C

13 + 900220-05016 ｽｸﾘﾕ 1 5*16

14 + V162-000220 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 C

15 + C473-000080 ｽﾛﾂﾄﾙ ﾉﾌﾞ 1 C

16 + 900220-04014 ｽｸﾘﾕ 1 4*14

17 + 92140-04000 ﾅﾂﾄ ｽｸｴｱ 1 M4*0.7 C

18 + 900253-04012 ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘﾕ 1 4*12

19 + X511-000030 ｽﾛﾂﾄﾙ ﾗﾍﾞﾙ 1 D

20 + X505-002180 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ 1 D

21 V430-003940 ﾎﾞｰﾃﾞﾝ ｹｰﾌﾞﾙ 1 B

22 900515-00006 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1 6

23 900502-00006 ﾅﾂﾄ 1 3N6

24 A440-002570 ｵﾝ ｵﾌ ｽｲﾂﾁ 1 L:1010/1020 C

25 V475-007500 ﾁﾕｰﾌﾞ 1 C

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

スロットル
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 X753-005561 ｵﾍﾟﾚｰﾀ ﾏﾆﾕｱﾙ 1 JA-AS2502/2602

2 X698-000030 ｹｰｽ ﾂｰﾙ 1 305*445*T0.17

3 X405-000240 ﾌﾞﾂｼﾕ ｶﾂﾀｰ ｿｰ 1 40X255X25.4X1.25 A

4 P021-034750 ﾌﾞﾚ-ﾄﾞ ｶﾊﾞ- 1 D

5 X690-000080 ｺﾞｰｸﾞﾙ 1 SI CHINA, Z87.1 D

6 C062-000290 ｼﾖﾙﾀﾞ ﾊｰﾈｽ 1 ｶﾀｶﾀｶｹ ｺｼﾊﾟﾂﾄﾞﾅｼ B

7 X602-000080 ﾚﾝﾁ ﾂｰﾙ 1 13*19 L180 D

8 X606-000070 ﾊﾞｰ ﾂｰﾙ 1 D

9 898510-39130 ｺｳｸﾞﾌﾞｸﾛ 1

10 X605-000200 ｴﾙ ﾚﾝﾁ ﾂｰﾙ 1 4MM M5 D

11 224924-52130 ｸﾘﾂﾌﾟ 1 25MM C

12 X504-007150 ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ ﾗﾍﾞﾙ 1 D

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

付属品

JA-AS2502-2
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部品番号順索引

部品ｺｰﾄﾞ 部品名称 ﾍﾟｰｼﾞ

100013-11520 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 2

100014-55930 ﾋﾟｽﾄﾝ ﾋﾟﾝ ｽﾍﾟｰｻ 2

100015-04630 ｴﾝﾄﾞﾘﾝｸﾞ 2

100142-12330 ｳﾂﾄﾞﾗﾌ ｷｰ 6

100212-28230 ｵｲﾙｼｰﾙ 4

100213-05530 ｵｲﾙｼｰﾙ 4

123126-10631 ｲﾝﾚﾂﾄｽｸﾘ-ﾝ 12

123137-19830 ｲﾝﾚﾂﾄﾆｰﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 12

123138-03930 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾚﾊﾞ-ﾋﾟﾝ 12

123140-27230 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑｶﾞｽｹﾂﾄ 12

123142-03930 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑｶﾊﾞ- 12

123172-45130 ｽｲﾍﾞﾙ 12

123173-07930 ｸﾘﾂﾌﾟ 12

123181-09560 ﾌﾟﾗｲﾏ ﾎﾟﾝﾌﾟ 12

129011-56330 ﾌﾟﾚﾍﾞﾝﾄ ﾌﾟﾚｰﾄ 10

130310-63030 ｴｱﾌｲﾙﾀ 10

130313-55931 ｴｱ ｸﾘｰﾅ ﾌﾀ 10

131016-55830 ﾈﾝﾘﾖｳﾀﾝｸﾌﾀﾊﾟﾂｷﾝ 14

131051-56030 ｷﾔﾂﾌﾟｵﾁﾄﾞﾒ 14

131300-56431 ﾍﾞﾝﾄ ASSEMBLY 14

132010-56330 ﾊﾟｲﾌﾟ 14

132115-55930 ﾌﾕｰｴﾙ ｸﾞﾛﾒﾂﾄ 14

159011-03432 ｽﾊﾟｰｸ ﾌﾟﾗｸﾞ ﾀｰﾐﾅﾙ 6

159012-03433 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 6

159116-21231 ｺﾈｸﾀｻｻｴ 6

175018-55930 ｸﾗﾂﾁ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6

175046-56030 ｸﾗﾂﾁ ｼﾔﾌﾄ 6

175048-05530 ﾜﾂｼﾔ (ｳﾁ) 6

175049-56030 ｸﾗﾂﾁ ﾜﾂｼﾔ 6

177220-42030 ﾘｺｲﾙｾﾞﾝﾏｲ 18

177228-44330 ｽﾀｰﾀ ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 18

177236-61830 ｾﾂﾄ ｽｸﾘﾕ 18

224924-52130 ｸﾘﾂﾌﾟ 26

301205-56431 ﾂﾘｶﾅｸﾞ 22

301210-56431 ﾊﾞﾝﾄﾞ 22

351312-22331 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｺﾃｲｸﾞ(ﾅｶ) 22

351313-22332 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｺﾃｲｸﾞ(ｳｴ)ﾋﾞｽﾂｷ 22

351314-22332 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｺﾃｲｸﾞ(ｼﾀ) 22

437217-20760 ﾊﾟｲﾌﾟ 14

610434-50031 ﾎﾞﾙﾄ 20

610924-56430 ｶﾗｰ 22

699011-28230 ﾎﾞｳｺﾞ ｶﾊﾞｰ ﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ 20

890152-04930 ｿｳｻｶﾝｿｳﾆﾕｳﾒｲﾊﾞﾝ 22

890157-55630 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ 18

898510-39130 ｺｳｸﾞﾌﾞｸﾛ 26

部品ｺｰﾄﾞ 部品名称 ﾍﾟｰｼﾞ

900106-05020 6ｶｸｱﾅﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 10

900220-04006 ｽｸﾘﾕ 16

900220-04006 ｽｸﾘﾕ 20

900220-04014 ｽｸﾘﾕ 24

900220-05016 ｽｸﾘﾕ 24

900238-05025 ｽｸﾘﾕ 24

900239-05012 ｾﾑｽﾈｼﾞ 10

900242-05010 ｽｸﾘﾕ 6

900242-05060 ｾﾑｽﾈｼﾞ 10

900253-04012 ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘﾕ 24

900253-04018 ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘﾕ 24

900500-00005 ﾅﾂﾄ 22

900502-00006 ﾅﾂﾄ 24

900502-00008 ﾅﾂﾄ 6

900515-00006 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 24

900562-50005 ﾛﾂｸﾅﾂﾄ ﾅｲﾛﾝ 24

900590-00005 ﾅﾂﾄ 24

900600-00005 ﾜﾂｼﾔ 24

900600-00008 ﾜﾂｼﾔ 6

900605-00008 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6

900701-00009 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 20

900701-00012 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 8

900702-00025 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 20

900702-00026 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 20

900702-00028 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 4

900702-00032 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 8

900702-00042 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 8

900720-00004 O-ﾘﾝｸﾞ 10

900800-36001 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

900802-06000 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 20

900810-00626 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 20

900814-06201 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 8

91107-05045 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾎﾞﾙﾄ 16

91118-04010 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 20

91118-04016 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 18

91118-05012 ﾎﾞﾙﾄ 8

91118-05012 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 20

91118-05018 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 20

91118-05022 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 22

91118-05025 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 20

91118-05025 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 22

91118-05028 ﾎﾞﾙﾄ 8

91121-05010 6ｶｸｱﾅﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2

91121-05010 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾎﾞﾙﾄ 16

91121-05016 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾎﾞﾙﾄ 14

部品ｺｰﾄﾞ 部品名称 ﾍﾟｰｼﾞ

91121-05020 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾎﾞﾙﾄ 8

91121-05025 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾎﾞﾙﾄ 16

91128-05025 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 2

91128-05028 ﾎﾞﾙﾄ 4

92140-04000 ﾅﾂﾄ ｽｸｴｱ 24

92401-06000 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 20

94063-00609 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 20

94111-00609 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 20

A011-001160 ｱｾﾝﾌﾞﾘ ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ 2

A021-003994 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ ｷﾔﾌﾞﾚﾀ 10

A021-003994 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ ｷﾔﾌﾞﾚﾀ 12

A051-002870 ﾘｺｲﾙ ｽﾀｰﾀ 18

A052-000180 ｱｾﾝﾌﾞﾘ ｽﾀｰﾀ ﾌﾟｰﾘ 18

A101-000860 ﾋﾟｽﾄﾝ ﾘﾝｸﾞ 2

A128-000070 ﾀﾞｽﾄ ﾌﾟﾚｰﾄ 10

A130-001920 ｼﾘﾝﾀﾞ 2

A160-002770 ｼﾘﾝﾀﾞ ｶﾊﾞｰ 2

A172-002650 ﾌｱﾝ ｶﾊﾞｰ 8

A200-000920 ｲﾝﾃｰｸ ｲﾝｼﾕﾚｰﾀ 10

A209-000780 ｲﾝｼﾕﾚｰﾀ ﾌﾟﾚｰﾄ 2

A300-001780 ｴｷｿﾞｰｽﾄ ﾏﾌﾗ 16

A320-001020 ﾏﾌﾗ ｶﾊﾞｰ 16

A350-002160 ﾌﾕｴﾙ ﾀﾝｸ 14

A369-000001 ﾌﾕｰｴﾙ ｽﾄﾚｰﾅ 14

A409-000231 ﾏｸﾞﾈﾄ ﾛｰﾀ 6

A411-001281 ｲｸﾞﾆｼﾖﾝ ｺｲﾙ 6

A413-000031 ﾌﾞｰﾂ 8

A425-000000 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ 6

A429-000000 ｷﾔﾂﾌﾟ ｶﾊﾞｰ 6

A440-002570 ｵﾝ ｵﾌ ｽｲﾂﾁ 24

A556-001570 ｸﾗﾂﾁ ﾄﾞﾗﾑ 8

A575-000540 ﾒｲﾝ ﾊﾟｲﾌﾟ ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 8

C062-000290 ｼﾖﾙﾀﾞ ﾊｰﾈｽ 26

C400-000120 ﾌﾛﾝﾄ ﾊﾝﾄﾞﾙ (L) 22

C400-000381 ﾌﾛﾝﾄ ﾊﾝﾄﾞﾙ 22

C403-000130 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 22

C403-000920 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 22

C412-000060 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 22

C453-000431 ｽﾛﾂﾄﾙ ﾚﾊﾞｰ 24

C473-000080 ｽﾛﾂﾄﾙ ﾉﾌﾞ 24

C504-001181 ﾄﾞﾗｲﾌﾞ ｼﾔﾌﾄ 22

C534-000391 ｷﾞﾔ ｼﾔﾌﾄ 20

C535-000120 ｶﾘﾊ ｵｻｴｶﾅｸﾞ 20

C535-001100 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ ﾌｲｸｽﾁﾕｱ 20

C535-001180 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 20

JA-AS2502-2
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部品番号順索引

部品ｺｰﾄﾞ 部品名称 ﾍﾟｰｼﾞ

C536-000180 ｷﾞｱ ｹｰｽ ｶﾊﾞｰ 20

C662-000060 ﾚﾊﾞｰ ﾋﾟｰｽ 24

P003-001630 ﾒｰﾀﾘﾝｸﾞ ﾚﾊﾞｰ 12

P003-001670 ﾒｰﾀﾘﾝｸﾞ ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ 12

P003-001710 ﾜﾂｼﾔ 12

P003-003860 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 12

P003-004510 ﾎﾟﾝﾌﾟ ｶﾊﾞｰ 12

P003-004530 ﾎﾟﾝﾌﾟ ｶﾞｽｹﾂﾄ 12

P003-004540 ﾎﾟﾝﾌﾟ ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ (ﾄｳﾒｲ) 12

P003-004550 ｽｸﾘﾕ 12

P003-004560 ｽｸﾘﾕ 12

P003-004570 ｽｸﾘﾕ 12

P003-004580 ﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ ﾆｰﾄﾞﾙ 12

P003-005300 ﾎﾟﾝﾌﾟ ﾎﾞﾃﾞｲ ASY 12

P003-005560 ｽﾛﾂﾄﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ ASY 12

P021-011071 ﾂﾘｶﾅｸﾞ ASY 22

P021-011421 ﾎﾞｳｺﾞｶﾊﾞｰ ASY 20

P021-012890 ｸﾗﾝｸｹｰｽ KIT 4

P021-014060 ﾌﾕｴﾙｷﾔﾂﾌﾟASSY 14

P021-034750 ﾌﾞﾚ-ﾄﾞ ｶﾊﾞ- 26

P021-037090 ﾋﾟｽﾄﾝ KIT 2

P021-041510 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄ ASY 22

P021-043383 ｷﾞﾔｹｰｽASSY 20

P021-044820 ｸﾗﾂﾁｼﾕ SET 6

P021-045751 ｽﾛﾂﾄﾙ ﾚﾊﾞｰ 24

P021-045761 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ ASY 24

P021-046770 ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ ASY 8

P021-046780 ｸﾘｰﾅｹｰｽ ASY 10

P022-002100 E-ﾘﾝｸﾞ 18

P022-006231 ﾘｺｲﾙﾛｰﾌﾟ 18

P022-006510 ﾘﾀﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 18

P022-006850 ﾗﾁｴﾂﾄ 18

P022-008270 ﾀﾞﾝﾊﾟｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 18

P022-022010 4ｶｸﾅﾂﾄ 18

P022-027980 ﾘｰﾙ 18

P022-028000 ｶﾑﾌﾟﾚｰﾄ 18

P022-045770 ﾛｰﾌﾟ ｶﾞｲﾄﾞ 18

P022-055650 ｽﾀｰﾀ ｹｰｽ 18

P100-001750 ﾒｲﾝﾊﾟｲﾌﾟ ASY 22

V000-000200 ﾍﾞﾍﾞﾙ ｷﾞﾔ SET 20

V100-000700 ｼﾘﾝﾀﾞ ｶﾞｽｹﾂﾄ 2

V102-000020 ｸﾗﾝｸｹｰｽ ｶﾞｽｹﾂﾄ 4

V103-001370 ｲﾝﾃｰｸ ｶﾞｽｹﾂﾄ 10

V103-001390 ｲﾝﾃｰｸ ｶﾞｽｹﾂﾄ 10

V104-002111 ｴｷｿﾞｰｽﾄ ｶﾞｽｹﾂﾄ 16

部品ｺｰﾄﾞ 部品名称 ﾍﾟｰｼﾞ

V151-000130 ｶﾂﾌﾟ ﾌﾟﾚｰﾄ 20

V162-000220 ﾌﾟﾗｸﾞ 24

V202-000130 4 ﾎﾞﾙﾄ 6

V216-000021 7 ﾎﾞﾙﾄ 20

V328-000020 ｻｰｷﾕﾗ ﾜﾂｼﾔ 24

V346-000150 ｳｴｰﾌﾞ ﾜﾂｼﾔ 24

V352-000080 ｶﾗｰ 6

V353-000600 ｶﾗｰ 16

V376-001940 ｽﾍﾟｰｻ 8

V430-003940 ﾎﾞｰﾃﾞﾝ ｹｰﾌﾞﾙ 24

V452-000230 ﾄｰｼﾖﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 24

V471-001230 ﾊﾟｲﾌﾟ 14

V475-007500 ﾁﾕｰﾌﾞ 24

V485-002670 ﾘｰﾄﾞ 6

V490-000440 ｸﾘﾂﾌﾟ 10

V490-001230 ｸﾘﾂﾌﾟ 14

V490-001240 ｸﾘﾂﾌﾟ 14

V553-000050 ﾆｰﾄﾞﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

X405-000240 ﾌﾞﾂｼﾕ ｶﾂﾀｰ ｿｰ 26

X426-000020 ｿｰ ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 20

X504-000890 ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ ﾗﾍﾞﾙ 18

X504-007150 ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ ﾗﾍﾞﾙ 26

X505-001460 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ 20

X505-002180 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ 24

X505-003130 ﾗﾍﾞﾙ,ｺ-ｼｮﾝ 22

X505-006440 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ 2

X506-000050 ﾁﾖｰｸ ﾗﾍﾞﾙ 10

X511-000030 ｽﾛﾂﾄﾙ ﾗﾍﾞﾙ 24

X543-004420 ﾓﾃﾞﾙ ﾗﾍﾞﾙ 22

X543-004460 ﾓﾃﾞﾙ ﾗﾍﾞﾙ 2

X602-000080 ﾚﾝﾁ ﾂｰﾙ 26

X605-000200 ｴﾙ ﾚﾝﾁ ﾂｰﾙ 26

X606-000070 ﾊﾞｰ ﾂｰﾙ 26

X690-000080 ｺﾞｰｸﾞﾙ 26

X698-000030 ｹｰｽ ﾂｰﾙ 26

X753-005561 ｵﾍﾟﾚｰﾀ ﾏﾆﾕｱﾙ 26
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